
Riktlinjer för JHOFs bidrag till ungdomar och juniorer inom 
Jämtlands län (Reviderad riktlinje gäller från sept 2025) 
 

Den länsövergripande ungdoms- och juniorverksamheten planeras och följs upp av 
UngdomskommiƩéen där representanter från länets samtliga orienteringsklubbar erbjuds aƩ delta. 
Sammankallande är JHOFs ungdomsansvarige. UngdomskommiƩén får av JHOFs styrelse en avsaƩ 
budgetpost som de ansvarar för. 

I syŌe aƩ skapa tydlighet i vad JHOF bidrar med för länets ungdomsutveckling har denna riktlinje 
tagits fram. 

 
Grundregel 
Förbundet strävar allƟd eŌer eƩ breƩ deltagande på de akƟviteter som anordnas i deras regi. 

Förbundet betalar anmälningsavgiŌen för samtliga länsövergripande ungdomsstafeƩlag.  

JHOF samordnar länsövergripande akƟviteter och strävar eŌer aƩ dessa akƟviteter ska vara avgiŌsfria 
för deltagaren i det fall de arrangeras i närområdet. Resor Ɵll akƟviteterna ombesörjs av deltagaren. 

Av JHOF samordnade akƟviteter där resor och logi ingår strävar vi eŌer hållbara alternaƟv som 
möjliggör eƩ breƩ deltagande. Vid dessa akƟviteter utgår en egenavgiŌ för deltagaren, som beroende 
på respekƟve klubbs riktlinjer kan komma aƩ Ɵll viss del betalas av klubben.  

Resor 
Vi strävar eŌer hållbara resalternaƟv där kostnad och miljö tas i beaktande. ErsäƩning för resor i egen 
bil följer SkaƩeverkets nivåer för SkaƩefria ersäƩningar och betalas ut eŌer inlämnad reseräkning Ɵll 
JHOFs Ungdomsansvarig.  

 
Riksläger (Sommar och vinter) 
Förbundet kan Ɵll klubbarna bidra med 500 kr per deltagare samt hela anmälningsavgiŌen för ledare 
uƟfrån specificerat antal deltagare: 1–4 deltagare = 1 ledare, 5–8 deltagare = 2 ledare, 9-12 deltagare 
= 3 ledare. För aƩ bidrag ska godkännas bör den enskilde deltagaren vara akƟv i de lokala tävlingarna, 
samt i klubbens träningsverksamhet. Resa och ledare ska samordnas mellan länets klubbar. 

 

USM (Sommar och vinter) 
Samordnad resa till USM riktar sig till ungdomar i åldrarna H/D 15-16. Förbundet betalar 
anmälningsavgiften för lag i distriktsstafetten. Förbundet kan till klubbarna bidra med 500 kr per 
deltagare och samt hela kostnaden för mat & logi för ledare utifrån specificerat antal deltagare: 1–4 
deltagare = 1 ledare, 5–8 deltagare = 2 ledare, 9-12 = 3 ledare utifrån att få plats i egna bilar.  

För att bidrag ska godkännas bör den enskilde deltagaren vara aktiv i de lokala tävlingarna och ha 
deltagit i DM, samt i klubbens träningsverksamhet. Resa/logi/ledare ska samordnas mellan 
klubbarna. Ledare som följer med ansvarar för uttagning och agerar lagledare för distriktsstafetten 
utifrån framtagen riktlinje. 



Förbundet strävar efter att även samordna ett ”förläger” inför USM till vilket även ungdomar i H/D14 
bjuds med. (ej H/D 13). 

Om möjligt bör samordning ske med de andra Brobyggardistrikten. Kontakt tas genom länets 
Brobyggaransvarig.   
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